

INTERPELACJA

Radny Mittelstadt Zbigniew

w dniu 23.04.2015

Sesja nr VIII

P.T. KONOPACZ
✓ 1 Dotyczy spowodowania swobodnego przejścia i uporządkowania promenady wschodniej na wysokości hotelu Amber.

W tej części promenady znajdują się betonowe kwietniki które przez ponad 9 miesięcy są tylko betonowymi kłocami ze śmieciami na ulicy , a kiedy są zakwiecone stanowią utrudnienie w przejściu po promenadzie .

Proponuję zastąpienie ich słupkami które nie utrudnią poruszanie się po promenadzie a porami roku oprócz lata nie będą śmietnikami, ewentualnie usunięcie ich .

*P. P. RELES
Zwikl*
✓ 2 Dotyczy zanieczyszczenia powietrza wyziewami kanalizacyjnymi na skrzyżowaniu ul Polna - Gryfa Pomorskiego las przy rądzie na przejściu dla pieszych.


P.T. KONOPACZ
3 Dotyczy naprawy chodnika na ścieżce znajdującej się na wydmie na końcu ulicy Boh. Warszawy .

Znajdujące się tam wypiętrzenia jak i poszerzenie szpar między płytkami chodnikowymi istotnie wpływają na bezpieczeństwo poruszających się tam ludzi.

M. Mittelstadt Zbigniew

Z poważaniem Zbigniew Mittelstadt

ODPOWIEDŹ NA INTERPELACJĘ RADNEGO

Data i numer Sesji: 23.04.2015r. VIII/2015	Imię i nazwisko Radnego: Zbigniew Mittelstadt	
Treść pytania: Dotyczy spowodowania swobodnego przejścia i uporządkowania promenady wschodniej na wysokości hotelu Amber. W tej części promenady znajdują się betonowe kwietniki które przez 9 miesięcy są tylko betonowymi kłocami ze śmieciami na ulicy , a kiedy są zakwiecone stanowią utrudnienie w przejściu po promenadzie . Proponuje zastąpienie ich słupkami które nie utrudniają poruszania się po promenadzie a porami roku oprócz latanie nie będą śmietnikami, ewentualnie usunięcie ich.		
Treść odpowiedzi: Kwietniki betonowe w ciągu ulicy Promenada Gwiazd są elementami architektonicznymi przebudowanej ulicy. Inwestycja była realizowana przy współudziale środków z Unii Europejskiej. Inwestor (Gmina Międzyzdroje) jest zobligowana w okresie trwałości projektu do zachowania stanu zgodnego z wnioskiem o dofinansowanie, tj. w okresie pięciu lat od zakończenia inwestycji i przekazania do użytkowania.		
Data udzielenia odpowiedzi: 29 kwietnia 2015 r.	Odpowiedź przygotował: <div style="text-align: center;">  <p>Tadeusz Konopacki <small>KIEROWNIK REFERATU d/s Infrastruktury Technicznej i Inwestycji mgr inż. Tadeusz Konopacki tel. 091 75 652</small></p> </div>	Otrzymują: 1. Interpelujący 2. Przewodniczący Rady 3. Sekretarz Miasta 4. a/a

Z. Mittelstadt


MAYOR
 Tadeusz Dorosz

Międzyzdroje, dnia 30 kwietnia 2015 r.

Radny Zbigniew Mittelstadt

Nasz znak 1135/2015

Dotyczy: przekazanej interpelacji w dniu 30 kwietnia 2015 r. Pana radnego Z. Mittelstadt

Działając w imieniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. wyjaśniam:

Na skrzyżowaniu ulic Polnej i Gryfa Pomorskiego Las posadowiona jest studnia rozprężna przez którą są odprowadzane ciśnieniowo ścieki do kanalizacji sanitarnej z siedmiu przepompowni prywatnych odbiorców.

Przedsiębiorstwo w ramach swoich obowiązków i odpowiedzialności, dokonało uszczelnienia studzienki poprzez wykonanie nowych odprowadzeń bezpośrednio do kolektora, dodatkowo jeszcze, studzienka zostanie wyposażona w filtry zapachochłonne.

Prywatni odbiorcy przepompowni zostali poinstruowani o obowiązkach leżących po ich stronie - w zakresie częstotliwości opróżniania zbiorników.

Ponadto informuję, iż zgodnie z projektem pn. uporządkowanie gospodarki ściekowej – budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul Gryfa Pomorskiego Las od skrzyżowania z ul Polną do granicy Gminy Międzyzdroje, przygotowanym przez narodową Fundację Ochrony Środowiska Zakład Technicznych Usług Komunalnych ze Szczecina, przedmiotowa studnia zostanie zlikwidowana, odprowadzenie ścieków nastąpi grawitacyjnie zgodnie z przyjętą koncepcją w projekcie.

wpłynęło 30.04.2015
ghe

Z wyrazami szacunku


Z. Mittelstadt

Do wiadomości :

Burmistrz Międzyzdrojów - Urząd Miejski



**ODPOWIEDŹ
NA INTERPELACJĘ/ZAPYTANIE RADNEGO**

Data i numer Sesji: 23.04.2015 r. VIII	Imię i nazwisko Radnego: Zbigniew Mittelstadt	
Treść pytania: 3. Dotyczy naprawy chodnika na ścieżce znajdującej się na wydmie na końcu ulicy Boh. Warszawy. Znajdujące się tam wypiętrzenia jak i poszerzenie szpar między płytkami chodnikowymi istotnie wpływają na bezpieczeństwo poruszających się tam ludzi.		
Treść odpowiedzi: Ad. 3 Nawierzchnia ciągu pieszego z płytek betonowych chodnikowych 50 x 50 zostanie naprawiona do końca maja b.r. W ramach bieżącego utrzymania zostaną wykonane remonty cząstkowe nawierzchni ciągu pieszego w miejscach zagrażających bezpieczeństwu ruchu pieszego.		
Data udzielenia odpowiedzi: 5 maja 2015 r.	Odpowiedź przygotował: Antoni Łozowski	Otrzymują: 1. Interpelujący 2. Przewodniczący Rady 3. Sekretarz Miasta

 **Burmistrz**
Leszek Dorosz
[Signature]
Mittelstadt Z

[Handwritten signature]
Antoni Łozowski